－ 1 －

固定资产投资项目代码：

31010708868683520221D3101001

                        项目编号：  202251001281

 上海市普陀区规划和自然资源

局文件

 沪普规划资源许地〔2022〕39 号

—————————————————

关于核发普陀区石泉社区 W060401 单元
A07A-06 地块[海纳工程院新建工程（暂名）]

《建设用地规划许可证》的决定

 上海真如城市副中心发展有限公司 ：

你单位填报的 20221215273619 《上海市<建设用地规

划许可证>（新办）申请表》及《上海市国有建设用地使用

权出让合同》（合同号： 沪普国有建设用地使用合同（2022）

23号 ）等有关资料收悉。

－ 2 －

经审核，符合《中华人民共和国土地管理法》、《中华

人民共和国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市

国土空间规划管理的有关规定。根据《中华人民共和国行政

许可法》的有关规定，准予核发 普陀区石泉社区W060401单

元A07A-06地块[海纳工程院新建工程（暂名）] 《建设用地

规划许可证》(编号:沪普地(2022)EA310107202200915  )，

国土空间规划及用途管制要求按合同相关条款的规定执行。

缴清国有建设用地使用权出让金后，可凭本《建设用地

规划许可证》办理不动产首次登记。

 上海市普陀区规划和自然资源局
签章专用位置

 2022 年 12 月 15 日

抄送:

 上海市普陀区规划和自然资源局   2022 年 12 月 15日 印发

		2022-12-15T13:01:42+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。